令和７年度第４回小牧市学校給食用物資選定委員会会議録

１ 開催日時 令和８年２月１３日（金）

午後３時００分～３時５０分

２ 開催場所 小牧市北部学校給食センター ２階 会議室

３ 出席委員 千田道子  岩本 淳 鈴木和弘 郷治範行 白勢あや

 坂部なな葉 酒井愛弓 佐藤綾香 渡邉克己 藤井 萌

 勝山貴之

４ 欠席委員 冨嶋恵子

５ 傍聴者  なし

６ 議題   令和８年度４月・５月・６月分及び前期（４～９月）分の給食用

物資選定について

７ 会議資料 令和８年度４月・５月・６月使用物資選定品一覧

       令和８年度前期（４～９月）単価契約一覧

８ 議事内容（要点記載）

   物資選定品全９２品目のうち、９品目（試食は６品）を委員会で選定しま

した。なお、残り８３品目については事前に栄養教諭及び学校栄養職員が協

議のうえ選定し、本委員会で承認・決定されました。

※試食８品目は次のとおりです。

（１）白身魚の香味フライ  ⇒ Ｃ社

（２）かしわもち      ⇒ Ａ社

（３）ぎょうざ       ⇒ Ａ社

（４）フランクフルト    ⇒ Ｂ社

（５）タレ付き肉団子     ⇒ Ａ社

（６）カレイの竜田揚げ     ⇒ Ｂ社